1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2023 № 304
городской округ Домодедово

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа Домодедово от 13.12.2022 № 3861 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 №668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа Домодедово от 13.12.2022 № 3861 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», следующие изменения:
1.1. Пункт 17 дополнить строкой следующего содержания:

«
	17.
	Дома с деревянным, каркасно-засыпным материалом стен, постройки в период с 1950 до 1979 года, без лифта и мусоропровода, благоустроенные (получающие централизованные коммунальные услуги в полном объеме), расположенные от центра на расстоянии свыше 15 километров
	с. Добрыниха, 14
	11,34

»;
1.2. Пункт 24 дополнить строкой следующего содержания:
«
	24.
	Дома со смешанным, шлакоблочным, шлаколитым, газосиликатным материалом стен, постройки в период с 1950 до 1979 года, без лифта и мусоропровода, благоустроенные (получающие централизованные коммунальные услуги в полном объеме), расположенные от центра на расстоянии свыше 15 километров
	с. Добрыниха, 13
	12,15

»;
1.3. Пункт 45 дополнить строками следующего содержания:

«

	45.
	Кирпичные дома постройки в период с 1950 до 1979 года, без лифта и мусоропровода, благоустроенные (получающие централизованные коммунальные услуги в полном объеме), расположенные от центра на расстоянии свыше 15 километров
	с. Добрыниха, 1
	13,77

	с. Добрыниха, 2
	13,77

	с. Добрыниха, 3
	13,77

	с. Добрыниха, 5
	13,77

                                                                                                                                                      ».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике                    Богачеву Н.А.

Глава городского округа                                                                                    М.А. Ежокин